平成２７年１１月２日

各 位

島根中央信用金庫

当金庫の事業地区拡張について

 当金庫は、平成２７年６月２６日付の総代会において、事業地区を下記のとおり拡

大するための定款変更決議を行い、平成２７年１０月２１日付で中国財務局より正式

認可の運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

旧 新

島根県出雲市

    大田市

    松江市

    江津市

    浜田市(但し、旧浜田市、旧那賀郡

旭町)

安来市

雲南市

邑智郡

仁多郡

飯石郡

広島県山県郡北広島町(但し、旧大朝町)

     安芸高田市(但し、旧高田郡高宮

町)

    三次市(但し、旧双三郡作木村)

島根県出雲市

    大田市

    松江市

    江津市

    浜田市

安来市

雲南市

益田市

邑智郡

仁多郡

飯石郡

鹿足郡

隠岐郡

鳥取県米子市

    境港市

広島県山県郡北広島町(但し、旧大朝町)

     安芸高田市(但し、旧高田郡高宮

町)

    三次市(但し、旧双三郡作木村)

以上